166,528.03 元（原告同意采用银行承兑汇票、网银、铁建银信、云信、融信等票

据结算方式支付货款，产生的融资贴息费用由原告自行承担）。 

（2）被告放弃其他诉讼请求。就本合同双方再无其他债权债务纠纷。 

（3）案件受理费 5,990 元（原告已预交），由被告承担，于 2026 年 7 月 30 

日前向原告支付。 

3. （2025）甘 7101 民初 1802 号《民事调解书》 

（1）经双方一致确认，截止 2025 年 10 月 18 日，被告中铁二十一局集团

有限公司欠付原告北京麦格天宝科技股份有限公司技术服务费 244623.63 元（大

写：贰拾肆万肆仟陆佰贰拾叁元陆角叁分）。被告于 2026 年 1 月 30 日前向原

告支付 244623.63 元（大写：贰拾肆万肆仟陆佰贰拾叁元陆角叁分）； 

原告同意采用银行承兑汇票、网银、铁建银信、云信、融信等票据结算方式

支付欠款，产生的融资贴息费用由原告自行承担。 

（2）原告北京麦格天宝科技股份有限公司放弃其他诉讼请求； 

（3）案件受理费 2666 元（原告已预交），由被告承担，该费用在原告向被

告提供诉讼费收据后在 2026 年 1 月 30 日前向原告支付。 

4.（2025）甘 7101 民初 1803 号《民事调解书》 

（1）经原、被告双方一致确认，截止 2025 年 10 月 14 日，被告中铁二十